CONVOCATÓRIA

20ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CBH-PIRANGA

Prezado (a) Senhor (a);

O CBH Piranga, em uso de suas atribuições, tem a satisfação em convocar  V. S.ª para

participar da 20ª Reunião Extraordinária do Comitê que será realizada na seguinte data,

local e horário:

DATA – 16/01/2023

LOCAL – Reunião por Videoconferência – JITSI MEET

HORÁRIO – 14h00 às 17h00

LINK DA REUNIÃO - https://meet.jit.si/plenariacbhpiranga

PAUTA:

1. Abertura e verificação de quórum;

2. Aprovação da Ata da 19ª Reunião Extraordinária, realizada no dia 19/12/2022;

3. Discussão e deliberação do Processo de Outorga nº 30891/2022, requerida por

SAMARCO MINERAÇÃO S.A.;

4. Aprovação do Relatório de Atividades do CBH-Piranga – Exercício 2022;

5. Assuntos Gerais;

6.  Encerramento.

O processo foi disponibilizado em meio digital e pode ser acessado através do link:

https://drive.google.com/drive/folders/1pvN3actW6bL06QEDHEIhoKsFPnE9WUgo?us

p=share_link

Atenciosamente,

Sônia Madali Boseja Carolino
Presidente do CBH-Piranga

https://www.google.com/url?q=https://meet.jit.si/plenariacbhpiranga&sa=D&source=calendar&ust=1658019439875719&usg=AOvVaw113cnvksChqZJoieaiW9bQ
https://drive.google.com/drive/folders/1pvN3actW6bL06QEDHEIhoKsFPnE9WUgo?usp=share_link
https://drive.google.com/drive/folders/1pvN3actW6bL06QEDHEIhoKsFPnE9WUgo?usp=share_link